
ZARZĄDZENIE Nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006

Na podstawie art.  188, ust.  1,  pkt  1 i  3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych ( Dz. U. 249, poz.2104 z późn. zm.) oraz  § 10 pkt 1 uchwały Nr XXIV/101/05 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2005 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, 
zarządza się, co następuje :

§1.

W  uchwale  Nr  XXIV/101/05  Rady  Gminy  Wąsewo  z  dnia  29  grudnia  2005  r.  w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  gminy  na  2006  rok  z  późniejszymi  zmianami,  wprowadza  się następujące 
zmiany:

1) w §  1  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę     10 849 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 9 618 805 zł.,

2) w  § 1 ust.2 lit. a - zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  zleconych  gminie  ustawami  o  kwotę 6 000  zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2.  Plan 
dochodów po zmianach wynosi 2 150 323 zł.,

3)  w  § 2  ust.  1  -  zwiększa  się wydatki  budżetu  gminy  o  kwotę 10  849  zł.,  zgodnie  z
załącznikiem nr 3. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  10 514 902 zł.,

4) w  § 2 ust.2 lit. a - zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami o kwotę 6 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4.

Plan wydatków po zmianach wynosi 2 150 323 zł.,

5)  w  § 3  -  Przychody  i  rozchody  związane  z  finansowaniem  niedoboru  przedstawia

załącznik nr 5.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 r - po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

801 80195 2030 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real. własnych zadań bieżących gmin 4849 4849
801 80195 Pozostała działalność 4849 4849
801 Oświata i wychowanie 10011 4849 14860

852 85212 2010 Dot.celowe otrzym.z budż.pań.na real. zad. bież. z zakr.adm.rząd.zl 1 476 900 6000 1 482 900
852 85212 Świadcz. rodź., żal. alim. oraz skł.na ubezp.emeryt.i rent.z ubez.społ. 1 481 400 6000 1 487 400
852 Pomoc społeczna 2 308 214 6000 2314214

RAZEM DOCHODY 9 607 956 10849 9618805



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zestawienie zmian w planie finansowym zadań zleconych - po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

852 85212 2010 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real. zad. bież. z zakr.admin. rząd. zlec 1 476 900 6000 1 482 900
852 85212 Świadcz. rodz.zal.alim. oraz skł.na ubezp.emeryt.i rent.z ubezp.społ 1 481 400 6000 1 487 400
852 Pomoc społeczna 2 034 289 6000 2 040 289

Razem dochody zadań zleconych 2144323 6000 2150323



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 29  grudnia 2006 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 r - po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys.2% uzysk. wpł.z pod. roi. 5500 513 6013
010 01030 Izby rolnicze 5500 513 6013

010 01095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498 498
010 01095 4300 Zakup usług pozostałych 9644 1 011 8633
010 01095 Pozostała działalność 41 838 1 011 498 41 325

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 774 682 1 011 1 011 1 774 682

600 60016 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 255 572
600 60016 4120 Składki na Fundusz Pracy 37 37
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 168868 292 168 576
600 60016 Drogi publiczne gminne 260 000 292 292 260 000
600 Transport i łączność 282 595 292 292 282 595

700 70005 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 86
700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7160 10 7170
700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 23405 96 23309
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32000 96 96 32000
700 Gospodarka mieszkaniowa 32000 96 96 32000

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 30000 5911 24089
710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 5911 24089

710 71095 4300 Zakup usług pozostałych 10000 5911 15911
710 71095 Pozostała działalność 10000 5911 15911

710 Działalność usługowa 40000 5911 5911 40000

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19000 68 18932



750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 24 2024
750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 44 44
750 75022 Rady gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 21 000 68 68 21 000

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102689 888 103577
750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 13888 1 012 14900
750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23500 317 23817
750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88000 3200 84800
750 75023 4260 Zakup energii 28000 3640 24360
750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 75000 5586 80586
750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 2500 963 1 537
750 75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 973 333 7803 7803 973 333

750 Administracja publiczna 1 046 438 7871 7871 1 046 438

751 75109 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 207 314
751 75109 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 29 45
751 75109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 236 4764
751 75109 Wybory do r.gm.,r.pow.i sejm.woj.wyb.wójt.,burm.i prez.m-referenda 26787 236 236 26787
751 Urzędy naczel.,org.,wł.,pań.,kontr.,i ochrony prawa oraz sąd. 27591 236 236 27591

754 75412 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10300 157 10457
754 75412 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 955 4955
754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16758 774 17532
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49000 1 886 47114
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 220010 1 886 1 886 220010
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220510 1 886 1 886 220 510

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85258 2362 82896
801 80101 3240 Stypendia dla uczniów 4401 100 4301
801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100629 5 171 95458
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 111 12008 243 103
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 34640 703 33937
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3868 121 3747
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103339 15050 118389
801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8375 13451 21 826



801 80101 4260 Zakup energii 124801 9146 115655
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 52654 2417 55071
801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 2600 37 2637
801 80101 4430 Różne opłaty i składki 7095 1 344 5751
801 80101 Szkoły podstawowe 2 239 372 30955 30955 2 239 372

801 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29882 1 875 31 757
801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 096 14921 516017
801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39857 437 39420
801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100525 24 100501
801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 14725 496 14229
801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 705 2240 19465
801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2994 2 128 866
801 80110 4260 Zakup energii 33366 33 33399
801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 24233 11 355 12878
801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 71 2171
801 80110 4430 Różne opłaty i składki 2800 220 2580
801 80110 Gimnazja 807 233 16900 16900 807 233

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 2272 12272
801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 2272 22728
801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 27000 4849 31 849
801 80195 Pozostała działalność 62000 2272 7121 66849

801 Oświata i wychowanie 3 442 605 50127 54976 3 447 454

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 436 470 2023 1 438 493
852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000 7426 22426
852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12250 1 809 10441
852 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 441 13 454
852 85212 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2480 500 1 980
852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2989 639 2350
852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 7020 451 6569
852 85212 4410 3odróże służbowe krajowe 250 63 187
852 85212 Swiad. rodź., żal. alim. oraz składki na ubezp. emer.i rent.z ubez.społ. 1 481 400 3462 9462 1 487 400



852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65372 1 070 64302
852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15986 127 15859
852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy 2091 182 2273
852 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19100 1 457 17643
852 85219 4210 Zakup usług pozostałych 2321 2000 4321
852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 3300 472 3772
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 117034 2654 2654 117034

852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14545 465 15010
852 85228 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 073 50 1 123
852 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2950 412 3362
852 85228 4120 Składki na Fundusz Pracy 385 15 400
852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 942 942
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25000 942 942 25000

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 126231 1 279 127510
852 85295 4410 Podróże służbowe krajowe 2880 1 279 1 601
852 85295 Pozostała działalność 146891 1 279 1 279 146 891

852 Pomoc społeczna 2439714 8337 14337 2445714

900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 250 2250
900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 20700 250 20950
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68500 250 250 68500

900 90095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100
900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8976 6688 2288
900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 40307 6788 47095
900 90095 Pozostała działalność 114727 6788 6788 114727

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 039 7038 7038 201 039

RAZEM WYDATKI 10504053 82805 93654 10514902



 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zestawienie zmian w planie finansowym zadań zleconych - po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 01095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498 498
010 01095 4300 Zakup usług pozostałych 644 498 146
010 01095 Pozostała działalność 32838 498 32838
010 Rolnictwo i łowiectwo 32838 498 498 32838

751 75109 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 207 314
751 75109 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 29 45
751 75109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 236 4764
751 75109 Wybory do r.gm.r.pow.i sejm.woj.wyb.wójt.,burm.i prez.m-referenda 26787 236 236 26787
751 Urzędy naczel.,org.,wł.,pań.,kontr.,i ochrony prawa oraz sąd. 27591 236 236 27591

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 436 470 2023 1 438 493
852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000 7426 22426
852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12250 1 809 10441
852 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 441 13 454
852 85212 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2480 500 1 980
852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2989 639 2350
852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 7020 451 6569
852 85212 4410 Podróże służbowe krajowe 250 63 187
852 85212 Świad.rodz.,zal.alim.oraz składki na ubezp. emer.i rent.z ubez.społ. 1 481 400 3462 9462 1 487 400

852 Pomoc społeczna 2 034 289 3462 9462 2 040 289

Razem wydatki zadań zleconych 2144323 4196 10196 2 150 323



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 10/06
Wójta Gminy Wąsewo
Z dnia 29 grudnia 2006 r

PRZYCHODY l ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU l 
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ 
MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p. Treść Klasyfikacja przychodów i 
rozchodów

Kwota

1. 

2. 

3.

Planowane dochody 

Planowane wydatki
Wynik (różnica między 1 i 2 
(+) lub między 2 i 1 (-) )

l. Przychody

1. 

2.

3.
4. 
5.
6.

Sprzedaż papierów 
wartościowych (+) Kredyty 
zaciągnięte w bankach 
krajowych (+) Pożyczki (+) 
Prywatyzacj majątku (+) 
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych (+)
Wolne środki wynikające z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych

II. Rozchody

1.
2. 
3.

Wykup papierów wartościowych 
(-) Spłata kredytu (-) Spłata 
pożyczki (-)

III. Udzielone pożyczki (-)

9618805 

10514902 

-896 097
1 253 258
1 138000

115258 

357161

357 161


